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Чемпіонат U-19
2023/24 13-й тур, Матч №100

Неділя, 05.11.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро

4 : 3

«Олександрія» Олександрія

12 Крапивцов Владислав
16 Єршов Ілля
4 Авраменко Олексій
25 Мельниченко Максим (К)
18 Плічко Олексій
14 Гаджиєв Рамік
10 Баденко Ілля
8 Хан Данило
7 Жданов Денис
11 Гребенюк Мирон
19 Венделл

Запасні
1 Макаренко Назар
26 Громський Владислав
5 Ананченко Ярослав
15 Варжау Соуза Да Луж Гільєрме
2 Рашківський Дмитро
27 Коваленко Богдан
22 Бурда Артем
17 Кардозу Нунес Філью Ідельмінду
21 Поліщук Дмитро
9 Шолупець Максим
20 Ківінда Даніель

Тренер
Ашур Імад

1 Долгий Віктор
8 Бойко Андрій
2 Хованюк Артем
18 Гарькавенко Денис
29 Чубатий Дем'ян (К)
20 Ващенко Данііл
5 Бредельов Денис
10 Радченко Максим
15 Шаповалов Владислав
22 Жадан Олександр
19 Кубенко Денис

Запасні
79 Шерехора Роман
4 Ткачук Сергій
73 Прокопенко Назар
3 Цевух Єгор
91 Благодарний Давид
11 Кайда Назар
95 Міщенко Михайло
37 Черненко Владислав
27 Матківський Дмитро
9 Комишан Єгор
14 Петрик Артем

Тренер
Бицюра Віктор

Арбітр:
Ващенко Владислав
Асистент 1:
Руденко Данило
Асистент 2:
Брикун Олександр
4-й арбітр:
Зайцев Андрій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 13-й тур, Матч №100
Неділя, 05.11.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 3 «Олександрія» Олександрія
19 Венделл 19'

19 Венделл 20'

22' 10 Радченко Максим

26' 22 Жадан Олександр

28' 2 Хованюк Артем

44' 15 Шаповалов Владислав

45' 15 Шаповалов Владислав
95 Міщенко Михайло

46' 20 Ващенко Данііл
73 Прокопенко Назар

46' 22 Жадан Олександр
27 Матківський Дмитро

46' 19 Кубенко Денис
14 Петрик Артем

51' 14 Петрик Артем

10 Баденко Ілля 52'

7 Жданов Денис 53'

58' 10 Радченко Максим

61' 73 Прокопенко Назар

14 Гаджиєв Рамік 63'

16 Єршов Ілля
27 Коваленко Богдан 69'

19 Венделл
21 Поліщук Дмитро 69'

18 Плічко Олексій 69'

71' 29 Чубатий Дем'ян

27 Коваленко Богдан 75'

76' 10 Радченко Максим
11 Кайда Назар

7 Жданов Денис
17 Кардозу Нунес Філью

Ідельмінду
76'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 13-й тур, Матч №100
Неділя, 05.11.2023, 12:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 16°C.

«Дніпро-1» Дніпро 4 : 3 «Олександрія» Олександрія
11 Гребенюк Мирон
9 Шолупець Максим 76'

18 Плічко Олексій 78'

8 Хан Данило
26 Громський Владислав 87'

90+4' 14 Петрик Артем

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


